
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

77 

1 

19 

49 

67 

75 

48 

980 

45 

36 

49 

13 

145 

46 

クラス 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

名前 

村本 裕作 

河野 忠夫 

安藤 正義 

田川 純一郎 

植垣 銀次郎 

伊東 広純 

松村 正 

平尾 侑大 

栁 征宏 

柏崎 直樹 

林 威男 

濱 幸市 

海崎 敬洋 

松本 龍真 

チーム名 

ＴＥＡＭＺＥＲＯ 

かわゆう農園 

☆ブラマジ ノコノコズ＋金沢組 

ヨシノリレーシング＋YUMI＋田川金物 

植垣自動車２ 

ｄａ；ＨＡＬ　レーシング 

チームヨンパチ１号車 

チームＭＳＨ 

ヨシノリレーシング 

モーターハウスきずな家えん 

ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ 

チームウイン 

うえだレーシング 

ＲＳＧバリカタモリワキＡＳ永松 

車両 

GROM5 

GROM5 

GROM5 

GROM 

HRC GROM 

GROM 

GROM5 

GROM 

GROM 

GROM 

GROM 

GROM 

HRC GROM5 

GROM5 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

12:57.414 

12:57.695 

12:57.878 

12:59.716 

13:02.723 

13:08.086 

13:08.264 

13:21.154 

13:21.467 

13:22.097 

13:22.378 

13:22.587 

13:46.716 

13:58.854 

差 

0.281 

0.464 

2.302 

5.309 

10.672 

10.850 

23.740 

24.053 

24.683 

24.964 

25.173 

49.302 

1:01.440 

BestLap 

1:36.017 

1:35.584 

1:35.634 

1:36.179 

1:36.011 

1:37.042 

1:37.261 

1:38.852 

1:38.154 

1:39.176 

1:38.827 

1:38.069 

1:41.009 

1:38.723 

In Lap 

8 

8 

8 

5 

5 

8 

2 

3 

2 

2 

7 

3 

2 

6 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

0.281 

平均時速 

88.021 

ベストラップ 

1:35.584 

ベスト平均時速 

89.488 

ベストラップ保持者： 

1 - 河野 忠夫 

作成日： 2024/09/29 11:20:20 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

SuperドリームSundayレース R-3 
スプリント 

ST125 九州ブリヂストンCUP-Challenge 

レース (8 Laps) 開始時間 11:06:10 

HSRサーキット(+chicane) 2.376 km 

2024/09/29 11:00 

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン1番、19番は規定タイム(1分36秒)を切ったため、次回大会はExpertクラスへ昇格とする。




